
Louiseville / Festival de la Galette 
 

 km  Total  

 0,0 Pavillon des Seigneurs  0,0 Toilettes 

D 0,0 Ste- Marguerite 0,0  

G 1,9 Chemin de Petites Terres 1,9  

G 3,4 Rang St-Charles 5,3  

D 2,4 Rang des Garceau 7,7  

D 2,9 Rang St-Nicolas 10,6  

G 3,0 Rang Jean-Sauvaget 13,6  

G 1,9 Rang Anne Dupuys 15,5  

D 1,0 Rang de l’Acadie 16,5  

D 0,8 Route 138 ouest 17,3  

D 3,6 Grande Rivière Sud 20,9  

G 0,4 Ch Desaulniers 21,3  

D 1,7 Route 138 ouest 23,0  

D 2,1 Ch des Petites Terres 25,1 Toillette au Shell 
ou au parc. 

D 3,8 Ch de la Rivière du Loup 28,9  

G 2,9 Route du Pont Masson 31,8 Attention pont 
en métal 

G 0,7 Rang Lamy 32,5  

G 4,0 Rue Notre Dame (349) 36,5  

G 2,4 St-Laurent (138) 38,9  

G 0,3 Markos 
Suggestion traverser le pont à pied 

39,2  



Retour 
 

 km  Total  

 D  0,0 Au sortir du restaurant (138) 0,0   

D 0,1 Royal N 0,1  

TD 9,6 Traversez la 138 9,7  

G 0,2 Gérin Lajoie 9,9  

D 0,4 Ste-Anne (138) 10,3  

D 0,5 St-George 10,8  

D 0,4 Duchesne (153) 11,2  

G 1,9 Ch du Canton N 13,1 Ne pas 
prendre 
l’autoroute 

D 2,3 Ste-Anne (138) 15,4  

G 9,0 Notre-Dame 24,4  

G 0,7 Ste-Marguerite 25,1  

D 1,0 Pavillon des Seigneurs 26,1  

 


